
ZARZĄDZENIE NR 131/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 11 i 11a 
uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2022 r. poz. 85)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 10 807,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

10 807,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 10 807,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

46 693,00 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 57 500,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 99 995 397,67 zł, 

w tym dochodów bieżących 80 047 734,67 zł i dochodów majątkowych 19 947 663,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 117 549 283,36 zł, w tym wydatków bieżących 86 328 227,32 zł 

i wydatków majątkowych 31 221 056,04 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z  2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283 i 1634 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F00882-5117-420D-BECD-5528F325CE6A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 10.08.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 709 586,22 5 000,00 714 586,22

75095 Pozostała działalność 334 863,22 5 000,00 339 863,22

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 361 256,16 14 443,00 2 375 699,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 177 344,00 14 443,00 191 787,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

109 500,00 14 443,00 123 943,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 732 021,00 -8 636,00 2 723 385,00

85395 Pozostała działalność 1 629 408,00 -8 636,00 1 620 772,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 059 908,00 -8 636,00 1 051 272,00

Razem: 99 984 590,67 10 807,00 99 995 397,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F00882-5117-420D-BECD-5528F325CE6A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 10.08.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 012 984,22 5 000,00 9 017 984,22

75095 Pozostała działalność 988 575,22 5 000,00 993 575,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 2 000,00 17 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 678,60 3 000,00 145 678,60

801 Oświata i wychowanie 31 850 700,57 0,00 31 850 700,57

80101 Szkoły podstawowe 16 955 658,39 5 000,00 16 960 658,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 497 905,55 -1 500,00 1 496 405,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 298,72 7 000,00 313 298,72

4300 Zakup usług pozostałych 191 428,00 19 000,00 210 428,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 600,00 -500,00 3 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 558 215,36 -76 500,00 9 481 715,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 533,85 57 500,00 470 033,85

80107 Świetlice szkolne 971 080,02 -3 000,00 968 080,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 -1 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 -2 000,00 27 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 109 241,88 0,00 109 241,88

4300 Zakup usług pozostałych 48 036,06 40,00 48 076,06

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

55 606,95 -40,00 55 566,95

80195 Pozostała działalność 514 668,00 -2 000,00 512 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 710,48 -2 000,00 71 710,48

852 Pomoc społeczna 6 209 857,16 14 443,00 6 224 300,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 563 544,00 14 443,00 1 577 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 000,00 14 443,00 1 012 443,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 736 938,00 -8 636,00 2 728 302,00

85395 Pozostała działalność 1 632 408,00 -8 636,00 1 623 772,00

3110 Świadczenia społeczne 1 053 384,68 -8 636,00 1 044 748,68

Razem: 117 538 476,36 10 807,00 117 549 283,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F00882-5117-420D-BECD-5528F325CE6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

